Enjoy Our Light

MpoxekTop Liralighting Piston 200 yepHbin 36W 3192Im 45° IP67 DMX
RGB+4000K RGBW pgHeBHOM benbin

Kon n3penna 20155

LieeToBas TemnepaTypa

CBeTOBOW NOTOK

RGBW pHeBHoOW benbiin
RGB+4000K

3192 nomeHa(oB)

S heKTUBHOCTL CBETUbHMKA Im79 89Im/W

lapaHTuA

BpeHp

Perynupyemas apkocTb
MoOLLHOCTb
MaKcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3bl

Sdcm - macadam ellipses
3alWwnTHOE CTEKI0

Cpok cnyx6bl

LImf tm21

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

B ynakoske

LiseT Kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonvpoBska
Y0aponpoyHoCTb
JKcnnyaTalMoHHas cpega
Paboyas TemnepaTtypa
CepTudukaTsl

5ropa/ net
Liralighting

DMX

36W

36W

45°

3

IP67

100000h

L80B10 @25°C 100.000h
233.0mm

228.0mm

60.0mm

37009

lwT

YepHbIi

aNIOMNHUIA + NNacTUK
KOBPWK

IK10

LNS HAPY>XXHOr0 UCNOJIb30BaHNA
-40 ~ 45°C

CE

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.liralighting.pl

