



**Проектор Piston 200 черный 36W 3192lm 45° IP67 DMX RGB+4000K  
RGBW дневной белый**

Код изделия 20155

Цветовая температура	RGBW дневной белый RGB+4000K
Световой поток	3192люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	89lm/W
Гарантия	5 года / лет
Регулируемая яркость	DMX
Мощность	36W
Максимальная мощность	36W
Угол линзы	45°
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP67
Срок службы	100000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 100.000h
Длина	233.0mm
Ширина	228.0mm
Высота	60.0mm
Вес	3700g
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + пластик
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK10
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Рабочая температура	-40 ~ 45°C
Сертификаты	CE